KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 15go Lutego 1868 r.

Nr 33.

Lat 48.

Dnia 3 (15) Lutego 1868 r.

Sobota.

Rano zimna st. 6, w połud. z. st. 4
Wyso. wody st. 7 c. 5 (przybywa)

Przybyło dnia g. 2 m. 15.

Jutro, Ścież Juljanny Panny Męcz.:
Pojutrze, ŚŚ. Sylwina B. i Donata M.

Jutro, w Kościele Śgo DUCHA, przy rogu ulic Długiej i Freta, przypada doroczny Odpust Śgo WALENTEGO.

14 Lutego płacono: Za korzec pszenicy od rs: 8 k: — do rs: 9 kop: 52; żyta od rs: 6 kop: 65 do rs: 6 kop: 75; owsa od rs: 3 k: — do rs: 3 kop: 15; gryki od rs: 4 kop: 80 do rs: 4 k: 95; kartofli od rs: 1 kop: 55 do rs: 2 kop: 70.

Okowity płacono dnia 14 Lutego za wiadro od rs 3 k: 95; do rs: 3 k: 98; za garniec od rs. 1 k. 29 do rs: 1 k: 30

WIELKI TEATR.

TEATR ROZMAITOŚCI.

Dziś w Sobotę d: 3 (15) Lutego 1868 r.
DRUGI RAZ

Dziś w Sobotę dnia 3 (15) Lutego 1868 r.
OPERA KOMICZNA w 1-ym akcie:

KOMEDJA

DZIESIĘĆ CÓR NA WYDANIU.

w 4-ch aktach a 5-ciu odstonach, oryginalnie wierszem napisana, przez Jana Alexandra Hr: Fredre:

DRZEMKA

PANA PROSPERA.

Przekład z Niemieckiego W. L. Anczyca, — muzyka Franciszka Soupe.